南通市青年联合会

公    示

因工作需要，按照江苏省青年联合会《关于加强新形势下全省青联组织自身建设的实施意见》（苏青联发[2014]13号）精神，经与各有关单位充分协商，拟增补南通大学计算机科学与技术学院副教授陈翔同志为南通市青年联合会第十一届委员会委员提名人选。现予公示。
公示时间为：2017年4月17日至4月23日。对公示对象有何反映，请于公示期间与南通团市委统战部（市青联秘书处）联系。
联系电话：0513—85215973，15370662826（手机短信），联系人：鲍炜，联系地址：南通市世纪大道6号南通团市委统战部，邮编：226000。

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\了.jpg]
南通市青年联合会
2017年4月11日

— 1 —

image1.jpeg